
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2015.gada 25.jūnijā       Nr.274 

 (prot.Nr.13, 10.§) 
         

Par grozījumiem Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skolas nolikumā 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, Profesionālās izglītības likuma 15.panta pirmo 
daļu, ņemot vēra Daugavpils pilsētas domes Izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas 2015.gada 4.jūnija sēdes protokolu Nr.11 un Daugavpils pilsētas domes 
Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2015.gada 16.jūnija sēdes protokolu 
Nr.12, atklāti balsojot: PAR – 11 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Carevs, J.Dukšinskis, P.Dzalbe, 
R.Joksts, A.Nikolajevs, N.Petrova, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
Izteikt Nolikuma 9.punktu šādā redakcijā: 
”9. Izglītības iestāde īsteno šādas licencētas profesionālās ievirzes izglītības 

programmas, tās saskaņojot ar dibinātāju: 
9.1. Airēšana   Programmas kods 20V 813 00 
9.2. Airēšana   Programmas kods 30V 813 00  
9.3. Biatlons   Programmas kods 20V 813 00 
9.4. Biatlons   Programmas kods 30V 813 00 
9.5. Futbols   Programmas kods 20V 813 00 
9.6. Futbols   Programmas kods 30V 813 00 
9.7. Paukošana  Programmas kods 20V 813 00 
9.8. Paukošana  Programmas kods 30V 813 00 
9.9. Svarcelšana  Programmas kods 20V 813 00 
9.10. Svarcelšana  Programmas kods 30V 813 00 
9.11. Šaušana   Programmas kods 20V 813 00 
9.12. Šaušana   Programmas kods 30V 813 00 
9.13. Volejbols   Programmas kods 20V 813 00 
9.14. Volejbols   Programmas kods 30V 813 00 
9.15. Teniss   Programmas kods 20V 813 00 
9.16. Teniss   Programmas kods 30V 813 00 
9.17. Basketbols  Programmas kods 20V 813 00 
9.18. Basketbols  Programmas kods 30V 813 00 
9.19. Bokss   Programmas kods 20V 813 00 
9.20. Bokss   Programmas kods 30V 813 00 



2 

 

9.21. Brīvā cīņa  Programmas kods 20V 813 00 
9.22. Brīvā cīņa  Programmas kods 30V 813 00 
9.23. Grieķu-romiešu cīņa Programmas kods 20V 813 00 
9.24. Grieķu-romiešu cīņa Programmas kods 30V 813 00 
9.25. Peldēšana  Programmas kods 20V 813 00 
9.26. Peldēšana  Programmas kods 30V 813 00 
9.27. Vieglatlētika  Programmas kods 20V 813 00 
9.28. Vieglatlētika  Programmas kods 30V 813 00 
9.29. Hokejs   Programmas kods 20V 813 00 
9.30. Hokejs   Programmas kods 30V 813 00 
9.31. Daiļslidošana  Programmas kods 20V 813 00 
9.32. Daiļslidošana  Programmas kods 30V 813 00 
9.33. Mākslas vingrošana Programmas kods 20V 813 00 
9.34. Mākslas vingrošana Programmas kods 30V 813 00 
9.35. Sporta vingrošana Programmas kods 20V 813 00 
9.36. Sporta vingrošana Programmas kods 30V 813 00” 

 
 
Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks      (personiskais paraksts)      J.Dukšinskis 
 
 
 


